
S M L O U VA O D ÍL O - dodatek čls/o1

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů
(dále též ,,Občanský zákoník")

Obchodní akademie, odborná škola a praktická škola Olgy Havlové, Janské Lázně

sídlo: Obchodní 282, 542 25 Janské Lázně
IČO: 492 90 274

právní forma: příspěvková organizace
zastoupený: M ředitelka
ve věcech technických a ve věcech týkajících se plněni předmětu smlouvy je oprávněn
jménem objednatele jednat a podepisovat:
- Ing. správce školy

telefon: 499 862 102
e-mail: holek@oajl.cz
- technický dozor objednatele, který bude zapsán ve stavebním deníku

(dále též ,,objednatel" nebo ,,zadavatel")

a

Pavel Mika - Faliko
sídlo: Čsl. armády 2244, 390 03 Tábor
IČO: 183 25 297
DIČ: CZ6406151037
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v českých Budějovicích
v oddíle A, vložce 1310
bankovní spojení č. ú.:0812503893/0300 vedený u ČSOB, a.s. Tábor

zastoupený majitel
telefon: 777 559 421
e-mail: mika@faliko.cz
ve věcech technických a ve věcech týkajicích se plněni předmětu smlouvy je oprávněn
jménem objednatele jednat a podepisovat:

majitel
telefon: 777 559 421
e-mail: mika@faliko.cz

(dále též ,,zhotovitel" nebo ,,vybraný dodavatel")



Objednatel a zhotovitel se dohodly na tomto dodatku smlouvy o dílo na akci pod názvem
,,OA Janské Lázně - výměna podlahové krytiny na budovách internátu" ze dne
7.7.2017.

Důvodem sjednání tohoto dodatku je:
- vzhledem k členitosti chodeb internátu byla větší mira prořezu a tím i potřebamateriálu na okrajový pás a vytahovaný sokl než bylo počítáno v původním rozpočtu

(O 213 m'),

- dodatečný požadavek objednatele na dodávku a montáž přechodových lišt v místechstyku nové Kratiny s původní v místnostech navazujicich na chodbu (36 m),
- nutnost doobjednání potřebného materiálu.

Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy takto:

1. V článku lV., odst. l:
Datum 25.8.2017 se nahrazuje datem 31.8.2017.

2. Článek V., odst. 1 zni:
1. Zhotovitel provede dílo v rozsahu, kvalitě a lhůtě podle této smlouvy za celkovou

cenu stanovenou dohodou smluvních stran ve výši:

Celková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH): 1.765.772,- KČ
21% DPH: 370.812,- Kč
celková cena včetně DPH: 2.136.584,- KČ.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

v janských Lázních dne: 1 Ô -08- 2017 V Táboře dne: 1 O -08- 2017

'·;' akademie, odborná škola
'j Olgy Havlové, janské Lázně

j' .92, 542 25 jánske Lázně
"". 492 90 2?4

499 875 174 '- i7i


